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Toyota PROACE VERSO
Proace Verso 2.0 D4-D Long VIP aut

STANDARD LEASING

60
30%

268 000 zt brutto od 4043 netto/mc

Powyzsza symulacja jest jedynie przyktadem finansowania i nie stanowi oferty w rozumieniu przepiséw Kodeksu Cywilnego. Wszystkie wartosci podane sa w ztotych polskich. Ostateczne warunki leasingu zostang okreslone w
umowie, po zapoznaniu sie przez Toyota Leasing Polska Sp. z 0.0. z dokumentami dostarczonymi przez Korzystajacego oraz na podstawie faktury sprzedazy wystawionej przez Autoryzowanego Dilera Toyoty dla Toyota
Leasing Polska Sp. z 0.0
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KONTAKT Z DORADCA

Tomasz Gazda
Koordynator LCV

576 466 688

CHARAKTERYSTYKA POJAZDU

tomasz.gazda@toyotabielsko.pl

1997 cm3 2025
3 km 177 KM
Minivan Diesel
Zielony Automatyczna
DILER
Toyota Professional Bielsko 5/7 #288555

Jaworze, Bielska 551

www.uzywane.toyotaprofessionalbielsko.pl

+48 33 506 65 40 YARVKEHZ7RZ099310

uzywane@toyotabielsko.pl

Poniedziatek - Pigtek: 08:00-18:00
Sobota: 08:00-15:00

Sprawdzony stan techniczny

Udokumentowana historia auta
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DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota PROACE VERSO 2.0 Diesel YARVKEHZ7RZ099310

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaz

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaz

Dywanik gumowy przedni
Dywaniki / Wyktadziny

Skrzynka bagazowa
Gadzety

Zestaw prezentowy Professional
Gadzety

Zestaw kosmetykéw samochodowych Toyoty
Kosmetyki

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczeristwo

Toyota Professional Bielsko +48 33 506 65 40

Jaworze, Bielska 551 uzywane@toyotabielsko.pl

558 zt

635 zt

335 zt

236 zt

385 zt

183 zt

56 zt



